



SOUTH EAST CENTRAL RAILWAY

BILASPUR/ DIV



ID: 2021054301

Office Order No. :
DPB/766/2021

Office Of: Sr.DPO/BILASPUR
Date : 30-07-
2021

यांत्रिक विभाग/बिलासपुर से संबंधित निम्नलिखित त्वरित प्रभावी आदेश जारी किया जाता है :-

The following Office Order pertaining to Mechanical Department/BSP is issued with immediate effect:-

श्री कुलदीप पटेल (अनारक्षित), (पी एफ नंबर- 24429802638), वरिष्ठ अनुभाग अभियंता (कै.& वै.)/राउरकेला, दक्षिण पूर्व रेलवे के चक्रधरपुर मंडल से श्री वरुण कुमार, (अ.पि.व.), (पी.एफ. नंबर-24429802643), वरिष्ठ अनुभाग अभियंता (कै.& वै.)/कोचिंग डिपो/बिलासपुर के साथ म्युच्युअल आधार स्थानांतरण होने पर इस कार्यालय में दिनांक 26-07-2021 को रिपोर्ट करने पर वरिष्ठ अनुभाग अभियंता (कै.& वै.)/कोचिंग डिपो/बिलासपुर (बिल यूनिट 02-127) के अधीन वरिष्ठ अनुभाग अभियंता (कै.& वै.), पे बैंड -II, ग्रेड पे-4600/- सातवाँ वेतनमान पे मेट्रिक्स लेवेल-07 के रूप में तैनात किया जाता है।

Sri Kuldeep Patel, (UR), (PF No.-2442982638), SSE(C& W)/ROU, CKP Division of South Eastern Railway is reported to this office on 26-07-2021 on Mutual basis with Sri Varun Kumar (OBC), (PF No.- 24429802643), SSE(C&W)/Chg. Complex/BSP, and posted at BSP to the post of SSE/C&W, PB-II, GP ` -4600/-, 7th PC Pay Level-7, under SSE/C&W/ Chg. Complex/BSP in Bill Unit-02127.

Sr No.	Name / HRMS ID / Employee No	Sub Type / W.E.F	Existing Particular	Revised Particular	Employee Signature	Employee Photo	Remarks
			Department / Designation Zone /Division/Station/Office/Section BU Pay Level/Basic Pay	Department / Designation Zone /Division/Station/Office/Section BU Pay Level/Basic Pay			
1	KULDEEP PATEL / TGPLNW / 24429802638	Mutual Transfer - Inter-Railway / 26-07-2021	MECHANICAL / SENIOR SECTION ENGINEER (C&W) SER / CKPD / ROU / SSE/C&W/ROU / 0907440 7 / 50500	MECHANICAL / SENIOR SECTION ENGINEER (C&W) SECR / BSPD /BSP / SSE/C&W/COACHING/BSP 3402127 7 / 50500			

प्राधिकार:- / Authority :-

(1) इस का कार्यालय आदेश क्र./ This Office Order No. DPB/666/2021 Dated 13-07-2021.

(2)म.रे.प्र.(का)/चक्रधरपुर मंडल के पत्र संख्या/ DRM(P)/CKP Divn. L.No. SER/P-CKP/EM/223/IRMT/SSE(C&W)/ Release/KP/235/2021 Dated 23-07-2021.

नोट:- आई०आर०एम.टी० नियमानुसार कर्मचारी को वरीयता दी जावेगी। कालांतर में वे अपने मूल यूनिट/ रेलवे में स्थानांतरण की मांग नहीं करेंगे। किसी भी प्रकार की कोई स्थानांतरण सुविधा देय नहीं होगी। सेवा पुस्तिका में उचित प्रविष्टियां किया जाए। श्री कुलदीप पटेल ने इस कार्यालय में दिनांक 26-07-2021 को अपनी उपस्थिति दर्ज किया है। अतः इन्हे दिनांक 26-07-2021 से इस कार्यालय आदेश जारी होने तक की अवधि को प्रतीक्षारत मानते हुए तैनाती की जगह पर रिपोर्ट करने हेतु निर्देशित किया जाता है।

Note :- The employee will take seniority as applicable in IRMT Rule. They will not seek retransfer to their parent unit/Railway at a later date. No transfer privilege is admissible. Suitable entries should be made in the Service Record. Sri Kuldeep Patel, reported to this office on 26-07-2021. The period from 26-07-2021 to issuing of this order may be treated as waiting for posting.

APO/BILASPUR

File Reference No. :E/SA/Mech./-Gen./IRMT/Supg./Gr.-C

Copy forwarded for information and necessary action to:

म. रेल प्र. (कार्मिक) दक्षिण पूर्व रेलवे, चक्रधरपुर मंडल, वरि.म० यांत्रिक०अभि०/ बिलासपुर, वरि. मंडल वित्त प्रबन्धक व०रा०अधि० वरिष्ठ अनुभाग

अभियंता(कै.& वै.)/ (एम॰पी॰पी॰), वरिष्ठ अनुभाग अभियंता(कै.& वै./कोचिंग कॉम्प्लेक्स /बिलासपुर, मु॰का॰अ॰(बिल-II), मु॰का॰अ॰ (एम॰पी॰पी॰),
मु॰का॰अ॰ (एपीएआर)/बिलासपुर, कर्मचारी से संबंधित, सेवा –पुस्तिका, कार्यालय आदेश प्रति ।
DPM(P)/CKP Divn. SER, Sr.DFM/BSP ,Sr.DME/BSP, SSE(Chg-Depot)/BSP,SSE/MPP/ Mech./BSP, Ch.OS/ Bill (Mech.),
Ch.OS(MPP), Ch.OS(IT), ChOS/APAR, Staff concern, Service record, Office-Order copy.

APO/BILASPUR